
w
@

J; ft""Gtl/à Jooo
5o ,5e11orc - SenH 6ocìa-t'

DETERMTNAZToT,{n N. i5 L DEL 03.09.2014

Oggetto: Approvazione graduatoria ammissione asilo nido comunale.

IL DIRIGENTE

Premesso che a seguito dell'uscita dall'Asilo Nido Comunale dei bambini giuntì al 3o anno, con la

ripresa dell'attività per I'anno 2014-2015si sono resi disponibili n. 18 posti;

Atteso che possono essere ammessi all'asilo nido i bambini fino a tre anni di età le cui famiglie

risiedono o prestano attività lavorativa in questo Comune;

Che sono pervenute n.21 nuove istanze di ammissione e pertanto l'inserimento dei nuovi bambini

alverrà per graduatori a;

Preso atto che per la formulazione della graduatoria sono state approntate delle singoie schede

redatte sulla base dei cnteri di punteggio stabiliti dal Comitato di Gestione deil'Asilo nido nella

seduta del 01.07.1999 con verbalc n.4, nel rispetto di quanto previsto dalla L.R.14.9.1979, n.214;

Preso atto che il Comitato di Gestione dell'Asilo Nido comunale, che a norma del Regolamento di

gestione dell'Asilo nido è I'organo competente alla formulazione della graduatoria, non è stato

ancora nominafo;

Che, comunque, si rende necessario procedere all'approvazione delia suddetta graduatoria;

Visto il prowedimento sindacale con cui sono stati individuati i responsabili degli uffìci e dei

sewizi attribuendo le relative competenze;

Visto 1o statuto comunale;

i.

DETERMINA

Approvare la graduatoria formulata per le nuove istanze di ammissione all'Asilo Nido

comr.rnale di cui all'allegato A), che costituisce parte integrante del presente atto.

Dispone la pubblicazione del presente prowedimento all'Albo Pretorio e la pubblicazione

delìa graduatoria sul sito intemet del Comune.

Dare atto che al'verso la graduatoria può essere fatto ricorso al Sindaco entro 20 giomi dalla

data di pubblicazione.

2.

3.

Il Capo


